MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Telefone: 99903-0729

PORTARIA N.º 717/2019

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, designa, nos termos dos artigos 1.º, inciso I, e
2.º da Resolução n.º 56/2015 e conforme Aviso Conjunto TJM/CGJ nº 03/2017, os Promotores de Justiça
abaixo relacionados para o PLANTÃO SEMANAL DA CAPITAL, durante os meses de JULHO a
DEZEMBRO de 2019:

MÊS PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA
JULHO
1º a 8  Marcelo de Oliveira Milagres (DOMP 04/06)
8 a 15 Pablo Gran Cristoforo (DOMP 05/07)
15 a 22 15 a 17 de julho - Marcelo de Oliveira Milagres (DOMP 13/07)

17 e 19 de julho – Jeffer Bedram (DOMP 13/07)
19 a 22 de julho - Marcelo de Oliveira Milagres (DOMP 13/07)

22 a 29 Larissa Souto Maior de Oliveira (DOMP 23/05)
29 de julho a 5 de agosto Matilde Fazendeiro Patente
AGOSTO
5 a 12 Marcelo de Oliveira Milagres (DOMP 05/04)
12 a 19 Paulo de Tarso Morais Filho (DOMP 10/08)
19 a 26 Marcelo Oliveira Costa
26 de agosto a 2 de setembro Marcelo de Oliveira Milagres
SETEMBRO
2 a 9 Flávia de Simone e Souza (DOMP 30/08)
9 a 16 Luís Gustavo de Melo Beltrão
16 a 23 Erica Hitomi Nakamura Lima Paula (DOMP 05/04)
23 a 30 Marcelo de Oliveira Milagres (DOMP 06/09)
OUTUBRO
30 de setembro a 7 Flávia de Simone e Souza (DOMP 05/09)
7 a 14 Elaine de Oliveira Godoi (DOMP 05/09)
14 a 21 Juliana Pedrosa Silva (DOMP 05/04)
21 a 29  Denise Guerzoni Coelho
29 a 4 de novembro Tatiana Cordeiro de Miranda (DOMP 08/05)
NOVEMBRO
04 a 11 Cleide Pereira da Silva
11 a 18 Jose Geraldo de Oliveira
18 a 25 Danielle de Guimarães Germano Arlé
25 a 2 de dezembro Luiz Roberto Franca Lima (DOMP 30/8)
DEZEMBRO
2 a 9 Renato Bretz Pereira
9 a 16 André Sperling Prado
16 a 20  Ana Carolina Garcia Costa

Belo Horizonte, 01 de abril de 2019

ANTÔNIO SÉRGIO TONET
Procurador-Geral de Justiça